ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
23 августа 2021 года
            г. Зеленогорск                                № 7/75
Об освобождении от должности председателя и прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745                               г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса
Фролова С.М.
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года     № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», учитывая решение Избирательной комиссии Красноярского края от 10.04.2009 № 83/403 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования г. Зеленогорска Красноярского края на территориальную избирательную комиссию г. Зеленогорска Красноярского края» и на основании письменного заявления Фролова С.М. об освобождении от должности председателя и прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Освободить Фролова Сергея Михайловича от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 г. Зеленогорска Красноярского края.

2. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса Фролова Сергея Михайловича.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет (на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска).

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Д.Б. Крышталь